
WD PURPLE 8TB / WD85PURZ / SATA 6Gb/s /
Interní 3,5"/ 5640 rpm / 256MB

cena vč DPH: 6017 Kč
cena bez DPH: 4972 Kč

Kód zboží (ID): 5949853

PN: WD85PURZ

Záruka: 36 měsíců

WD Purple 8TB pro dohledové systémy speciálně navrženo pro dohledové systémy
přizpůsobení účelům, jako je dohled, které jsou náročné na zápis nízkou rychlostí s
vysokým počtem datových toků operace zápisu se stanovenými prioritami pro
maximalizovaný výkon při dohledu podpora streamování TLER a ATA rozšiřte své
zorné pole na 64 jednostreamových kamer s vysokým rozlišením aktivní správa
úložiště pomocí nástrojů WDDA s kapacitou 8, 10 a 12 TB a funkcí AllFrame AI
nabízejí pracovní zatížení až 360 TB/rok Kapacita: 8TB Typ disku: 3,5" Rozhraní:
SATA Přenosová rychlost: až 215MB/s Počet otáček: 5400 RPM Vyrovnávací paměť:
256 MB Rozměry: 147 x 101,6 x 26,1 mm Hmotnost: 449g Záruka: 3 roky

WD Purple 8TB pro dohledové systémy speciálně navrženo pro dohledové systémy
přizpůsobení účelům, jako je dohled, které jsou náročné na zápis nízkou rychlostí s
vysokým počtem datových toků operace zápisu se stanovenými prioritami pro
maximalizovaný výkon při dohledu podpora streamování TLER a ATA rozšiřte své
zorné pole na 64 jednostreamových kamer s vysokým rozlišením aktivní správa
úložiště pomocí nástrojů WDDA s kapacitou 8, 10 a 12 TB a funkcí AllFrame AI
nabízejí pracovní zatížení až 360 TB/rok Kapacita: 8TB Typ disku: 3,5" Rozhraní:
SATA Přenosová rychlost: až 215MB/s Počet otáček: 5400 RPM Vyrovnávací paměť:
256 MB Rozměry: 147 x 101,6 x 26,1 mm Hmotnost: 449g Záruka: 3 roky

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

